Nacional de Licitações as disposições contidas nas normas que regem os contratos públicos e em 

última instância, as disposições constantes do Código Civil. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO 

5.1- O valor global do presente contrato é de R$ 15.670,00 (Quinze mil, seiscentos e 

setenta reais). 

5.2- O valor global do presente contrato compreende os itens, as quantidades, unidades, o 

valor unitário e total seguintes:  

Item Quant Unid. Descrição 
Valor Unit. 

(R$) 

Valor Total 

(R$) 

1.  

02 

Unidade 

Piscina de Bolinhas 2 m